
Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

20.01.2020 г. 26 с.з. лаб. ФЧ

21.01.2020 г. 26 с.з. лаб. ФЧ

22.01.2020 г. 26 с.з. лаб. ФЧ

23.01.2020 г. лаб. ФЧ лаб. ФЧ

24.01.2020 г. лаб. ФЧ лаб. ФЧ

25.01.2020 г. лаб. ФЧ лаб. ФЧ

26.01.2020 г.

27.01.2020 г.

28.01.2020 г.

29.01.2020 г.

30.01.2020 г.

31.01.2020 г.

01.02.2020 г. Нова зала 322 ауд.

02.02.2020 г. Нова зала Нова зала

03.02.2020 г. 322 ауд. 322 ауд.

04.02.2020 г.
Нова зала            

СА

Нова зала            

СА

05.02.2020 г.
Нова зала            

СА

Нова зала            

СА

06.02.2020 г.
Нова зала            

СА

Нова зала            

СА

Избираема дисциплина  Педагогическо 

общуване   ас.д-р Соколова

1б упр. Футбол                                                     

1а упр. Плуване

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

8.15-13.00 14.15-19.00

Лек. Спортна психология                               

гл.ас.д-р Д.Ангелова

Физическо възпитание І курс, ІІ семестър,  1гр., 2 подгр.,  задочно

Ски курс

Ски курс

1в упр. ФФФУ

1в упр. ФФФУ

1в упр. ФФФУ

1б упр. ФФФУ

1б упр. ФФФУ

Лек. ФФФУ

1б упр. Футбол                                                     

1а упр. Плуване

Лек. Спортна психология                               

гл.ас.д-р Д.Ангелова

Ски курс

Ски курсСки курс

1б упр. ФФФУ

Лек. ФФФУ

1а упр. Футбол                                                     

1б упр. Плуване

1а упр. ФФФУ

Ски курс

Избираема дисциплина  Педагогическо 

общуване   ас.д-р Соколова

1а упр. Футбол                                                   

1б упр. Плуване

1б упр. Футбол                                                     

1а упр. Плуване

1а упр. ФФФУ

Лек. ФФФУ

Избираема дисциплина  Педагогическо 

общуване   ас.д-р Соколова

1а упр. ФФФУ

Ски курс

Лек. Спортна психология                               

гл.ас.д-р Д.Ангелова

Ски курс

Ски курс

1а упр. Футбол                                                 

1б упр. Плуване

Ски курс

Ски курс Ски курс



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

22.01.2020 г. 5 ауд. 5 ауд.

23.01.2020 г. 5 ауд. 5 ауд.

24.01.2020 г. 5 ауд. 5 ауд.

25.01.2020 г.
Нова зала                 

Физ.салон

Нова зала              

Физ.салон

26.01.2020 г. Физ.салон
Нова зала              

Физ.салон

27.01.2020 г. Физ.салон
Нова зала              

Физ.салон

28.01.2020 г. училище училище

29.01.2020 г. Академик
Нова зала         

училище

30.01.2020 г. Академик
Нова зала         

училище

31.01.2020 г. училище Академик

01.02.2020 г.
Нова зала 

Академик

Нова зала 

Академик

02.02.2020 г.
Нова зала 

Академик

Нова зала 

Академик

03.02.2020 г.
Нова зала 

Академик

Нова зала 

Академик

04.02.2020 г. Нова зала училище

05.02.2020 г. Нова зала Нова зала

06.02.2020 г. училище Нова зала

07.02.2020 г. училище Нова зала

08.02.2020 г. Нова зала Нова зала

09.02.2020 г. Нова зала Нова зала

10.02.2020 г. Нова зала Нова зала

11.02.2020 г. Нова зала Нова зала

12.02.2020 г. училище

13.02.2020 г.

14.02.2020 г.

2гр.  Наблюдения

1гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева

1гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева

ИД  Спортна анимация    х.пр. 

Чепишева

Лек. Педагогика   доц.д-р Линков 

Физическо възпитание

1гр. Упр. Баскетбол  х.пр. Петрова                  

2гр. Упр. Педагогика   доц.д-р Линков       

Лек.ТМФВ   проф.Маргаритов

1гр. упр. Волейбол     гл.ас.Боева                        

2гр. упр. Ритмика и танци  

гл.ас.Кръстанова

1гр.  Наблюдения

1гр. +2 гр. Наблюдения

1гр.  Наблюдения

1гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева                 

2гр.  Наблюдения

2гр. упр. Волейбол    гл.ас.Боева                             

1гр. упр. Ритмика и танци  

гл.ас.Кръстанова

Лек. Педагогика   доц.д-р Линков 

8.15-13.00

Лек.ТМФВ   проф.Маргаритов

Лек.ТМФВ   проф.Маргаритов

14.15-19.00

ІІ курс, ІV семестър,  1гр., 2 подгр.,  задочно

Лек.ТМФВ   проф.Маргаритов

1гр. упр. Волейбол     гл.ас.Боева                        

2гр. упр. Ритмика и танци  

гл.ас.Кръстанова

2гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева

2гр. Упр. Баскетбол  х.пр. Петрова                 

1гр. Упр. Педагогика    доц.д-р Линков       

2гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева

2гр. Упр. Баскетбол  х.пр. Петрова                 

1гр. Упр. Педагогика    доц.д-р Линков       

1гр. Упр. Баскетбол  х.пр. Петрова                  

2гр. Упр. Педагогика   доц.д-р Линков       

Лек. Педагогика   доц.д-р Линков 

1гр. +2 гр. Наблюдения

Лек.ТМФВ   проф.Маргаритов

1гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева                 

2гр.  Наблюдения

1гр. Упр. Баскетбол  х.пр. Петрова                  

2гр. Упр. Педагогика   доц.д-р Линков       

1гр. упр. Волейбол     гл.ас.Боева                        

2гр. упр. Ритмика и танци  

гл.ас.Кръстанова

Лек.ТМФВ   проф.Маргаритов

2гр. упр. Волейбол    гл.ас.Боева                             

1гр. упр. Ритмика и танци  

гл.ас.Кръстанова

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

2гр. Упр. Баскетбол  х.пр. Петрова                 

1гр. Упр. Педагогика    доц.д-р Линков       

2гр. упр. Волейбол    гл.ас.Боева                             

1гр. упр. Ритмика и танци  

гл.ас.Кръстанова

1гр. +2 гр. Наблюдения

2гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева

ИД  Спортна анимация    х.пр. 

Чепишева

1гр.  Наблюдения

1гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева

2гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева

ИД  Спортна анимация    х.пр. Чепишева

2гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева

1гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева 2гр. сем.ТМФВ    гл.ас.д-р Щерева



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

18.01.2020 г.
Нова зала      

Академик

Нова зала      

Академик

19.01.2020 г.
Нова зала      

Академик

Нова зала      

Академик

20.01.2020 г.
Нова зала      

Академик

Нова зала      

Академик

21.01.2020 г. Физ.салон Нова зала

22.01.2020 г. Нова зала Нова зала

23.01.2020 г. Нова зала Нова зала

24.01.2020 г. Физ.салон Нова зала

25.01.2020 г.
Нова зала             

Академик           

Нова зала             

Академик           

26.01.2020 г.
Нова зала             

Академик           

Нова зала             

Академик           

27.01.2020 г.
Нова зала             

Академик           

Нова зала             

Академик           

28.01.2020 г. Физ.салон Нова зала

29.01.2020 г. Нова зала Нова зала

30.01.2020 г. Физ.салон Физ.салон

31.01.2020 г. Физ.салон Нова зала

01.02.2020 г. Нова зала Нова зала

02.02.2020 г. Нова зала Нова зала

03.02.2020 г. Нова зала

04.02.2020 г.

05.02.2020 г.

06.02.2020 г.

07.02.2020 г.

08.02.2020 г.

09.02.2020 г.

10.02.2020 г.

11.02.2020 г.

12.02.2020 г.

13.02.2020 г.

14.02.2020 г.

1гр. Баскетбол  х.пр.Петрова                    

2гр.Волейбол      пр.Д.Ангов
1гр. Баскетбол  х.пр.Петрова                    

2гр.Волейбол      пр.Д.Ангов
1гр. Баскетбол  х.пр.Петрова                    

2гр.Волейбол      пр.Д.Ангов

8.15-13.00

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

1гр.Гимнастика     пр.Кунчева

14.15-19.00

1гр. сем. Теория и методика на 

спортната тренировка доц. Боева

Лек. Теория и методика на спортната 

тренировка  доц.Боева

1гр. Упр. Масаж                                                  

2 гр.упр.  Лека атлетика                                                              

1гр. Упр. Масаж                                                  

2 гр.упр.  Лека атлетика                                                              

2гр. Упр. Масаж                                                  

1 гр.упр.  Лека атлетика                                                              

2гр.Гимнастика     пр.Кунчева

1гр. сем. Теория и методика на 

спортната тренировка доц. Боева

ІІІ курс, VІ семестър,  1гр., 2 подгр.,  задочно

2гр. Баскетбол  х.пр.Петрова                    

1гр.Волейбол      пр.Д.Ангов
2гр. Баскетбол  х.пр.Петрова                    

1гр.Волейбол      пр.Д.Ангов
2гр. Баскетбол  х.пр.Петрова                    

1гр.Волейбол      пр.Д.Ангов

Физическо възпитание

2гр. Упр. Масаж                                                  

1 гр.упр.  Лека атлетика                                                              

Лек. Кинезитерапия    доц.Спасов

2гр.Гимнастика     пр.Кунчева 1гр.Гимнастика     пр.Кунчева

Училищна документация   гл.ас.д-р 

Щерева 

1гр. Упр. Масаж                                                  

2 гр.упр.  Лека атлетика                                                              

1гр.Гимнастика     пр.Кунчева

1гр. сем. Теория и методика на 

спортната тренировка доц. Боева

2гр. сем. Теория и методика на 

спортната тренировка доц. Боева

Лек. Теория и методика на спортната 

тренировка  доц.Боева

2гр. сем. Теория и методика на 

спортната тренировка доц. Боева

2гр.Гимнастика     пр.Кунчева Лек. Кинезитерапия    доц.Спасов

Лек. Кинезитерапия    доц.Спасов

2гр. сем. Теория и методика на 

спортната тренировка доц. Боева

Лек. Теория и методика на спортната 

тренировка  доц.Боева

2гр. Упр. Масаж                                                  

1 гр.упр.  Лека атлетика                                                              

Училищна документация   гл.ас.д-р 

Щерева 

Училищна документация   гл.ас.д-р 

Щерева 



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

19.01.2020 г.

20.01.2020 г.

21.01.2020 г.

22.01.2020 г.

23.01.2020 г.

24.01.2020 г.

25.01.2020 г.

26.01.2020 г.

27.01.2020 г.

28.01.2020 г.

29.01.2020 г.

30.01.2020 г.

31.01.2020 г.

01.02.2020 г.

02.02.2020 г.

03.02.2020 г.

04.02.2020 г.

05.02.2020 г.

06.02.2020 г.

07.02.2020 г.

08.02.2020 г.

09.02.2020 г.

10.02.2020 г.

11.02.2020 г.

12.02.2020 г.

13.02.2020 г.

14.02.2020 г.

15.02.2020 г.

Физическо възпитание

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

8.15-13.00 14.15-19.00

ІV курс, VІІІ семестър,  1гр., 2 подгр.,  задочно



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

23.01.2014 г.

24.01.2014 г.

25.01.2014 г.

26.01.2014 г.

27.01.2014 г.

28.01.2014 г.

29.01.2014 г.

30.01.2014 г.

31.01.2014 г.

01.02.2014 г.

02.02.2014 г.

03.02.2014 г.

04.02.2014 г.

05.02.2014 г.

06.02.2014 г.

07.02.2014 г.

08.02.2014 г.

09.02.2014 г.

10.02.2014 г.

11.02.2014 г.

12.02.2014 г.

13.02.2014 г.

V курс, Х семестър,  1гр., 2 подгр.,  задочно

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

14.15-19.00

Физическо възпитание
8.15-13.00



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

23.01.2014 г.

24.01.2014 г.

25.01.2014 г.

26.01.2014 г.

27.01.2014 г.

28.01.2014 г.

29.01.2014 г.

30.01.2014 г.

31.01.2014 г.

01.02.2014 г.

02.02.2014 г.

03.02.2014 г.

04.02.2014 г.

05.02.2014 г.

06.02.2014 г.

07.02.2014 г.

08.02.2014 г.

09.02.2014 г.

10.02.2014 г.

11.02.2014 г.

12.02.2014 г.

13.02.2014 г.

14.02.2014 г.

15.02.2014 г.

16.02.2014 г.

17.02.2014 г.

18.02.2014 г.

19.02.2014 г.

20.02.2014 г.

21.02.2014 г.

14.15-19.008.15-13.00

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”


